Menus du 9 au 14 Mai 2016

Sandwich + Boisson + Dessert

Plat ou Salade ou 2 entrées + Boisson + Dessert
Plat ou Salade ou 2 entrées + Jus Frais + Dessert
Entrée avec menu

Entrées

Tomates, féta et ciboulette

Mélange de salades, carottes rapées, ananas et coriandre
Salade de pates, tomates, concombres, féta, olives

Soupe froide de légumes

Sandwiches pain baguette tradition

Jambon beurre
Jambon Serrano, fromage frais, miel et mélange de salades

Salades

oriandre
, gorgonzola, tomates

Mélange de salades, riz, poulet, carottes rapée§, ananas et ¢
Mélange de salades, pommes de terre au four,

Plats cuisinés

Poisson, riz, légumes et beurre blanc
Pates aux quatres fromages et viande hachée
Plat du jour

Desserts

Riz au lait

Confiture, Fromage Blanc et Crumble au Beurre Salé
Panna cotta au coulis de fruits rouges

Mousse au Chocolat

Salade de fruits

Yaourt baiko au fruits, creme dessert la laitiere

Maxi cookie cocolat ou noix de macadamia

Muffin tulipe chocolat, citron, myrtille ou noix de pécan

Jus Frais Préparés Maison

Vitaminé : Pomme, orange, carotte et gingembre
Jus du jour

Boissons fraiches

Evian 50 cl

Badoit 50 cl

Coca cola, zéro, light, cherry 33 cl, Ice tea péche, Orangina, Oasis, Sprite 33 cl
Granini

Cidre, Biere

Boissons chaudes

Expresso a emporter

Expresso

Expresso mousse de lait, noisette
Double expresso

Thé a emporter

Thé

Chocolat chaud

Creme / Cappuccino

Viennoiseries
Croissant

Pain au chocolat
Pain au raisins

7,7€
10,2 €
11,9€
3,0€

35€
35€
35€
35€

44€
44€

7,0€
70€

70€
7,0€
70€

2,7€
2,7€
2,7€
2,7€
2,7€
1,8€
19¢€
19€

3,7€
3,7€

1,8€
2€
16 €
19¢€
29€

1,7€
21€
22€
42€
1,8€
21€
3,0€
35€

1,10 €
1,10 €
1,30 €



